

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวงใต้	อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดความ ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน	อำเภอ บ้านไร่ จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,036,099.94	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					92,627.82	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					9,344.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,141,071.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลฤทธิ์ บัวขันธุ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:19

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ		รวม					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,141,071.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,141,071.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

พฤทธิ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินถม	273.000	ลบ.ม.	280.37	76,541.01	112.00	30,576.00	107,117.01	
	- งานดินขุด	75.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,650.00	10,650.00	
	- ทราดยาบบรองพื้น	57.000	ลบ.ม.	327.10	18,644.70	112.00	6,384.00	25,028.70	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.450	ลบ.ม.	1,860.00	2,697.00	426.00	617.70	3,314.70	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 กก./ตร.ชม.	140.280	ลบ.ม.	2,120.00	297,393.60	419.00	58,777.32	356,170.92	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	189.000	ตร.ม.	168.86	31,914.54	139.00	26,271.00	58,185.54	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	.247	ตัน	23,050.03	5,693.35	3,600.00	889.20	6,582.55	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR 24	.359	ตัน	22,662.06	8,135.67	3,600.00	1,292.40	9,428.07	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	.852	ตัน	21,818.44	18,589.31	3,600.00	3,067.20	21,656.51	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม. SD 40	1.818	ตัน	21,765.36	39,569.42	3,600.00	6,544.80	46,114.22	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18)	98.280	กก.	27.96	2,747.90	0.00	0.00	2,747.90	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh) ศก. 6 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	1,092.000	ตร.ม.	70.00	76,440.00	5.00	5,460.00	81,900.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก.1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	30.000	ท่อน	211.50	6,345.00	0.00	0.00	6,345.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	87.000	ท่อน	470.00	40,890.00	0.00	0.00	40,890.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก.2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	68.000	ท่อน	657.00	44,676.00	0.00	0.00	44,676.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	70.000	ท่อน	850.00	59,500.00	0.00	0.00	59,500.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 4 นิ้ว หนา 4.5 มม.	75.000	ท่อน	1,589.00	119,175.00	0.00	0.00	119,175.00	
	- เหล็กตัว C 125x50x20x20x3.2 มม.	203.000	ท่อน	657.94	133,561.82	0.00	0.00	133,561.82	
	- เหล็กไวต์แฟรงค์ (WF) ขนาด 400 x 200 mm. x (น้ำหนัก 396 กก./ท่อน)	10.000	ท่อน	12,266.00	122,660.00	0.00	0.00	122,660.00	
	- แผ่นเหล็กรองเสา ขนาด 400 x 600 x 20 มม.	16.000	แผ่น	580.00	9,280.00	0.00	0.00	9,280.00	
	- แผ่นเหล็กรองเสา ขนาด 200 x 400 x 20 มม.	32.000	แผ่น	360.00	11,520.00	0.00	0.00	11,520.00	
	- เหล็กเดือย (J-Bolt) ศก. 20 มม. ยาว 60 ซม.	128.000	ตัว	190.00	24,320.00	0.00	0.00	24,320.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างเสาและหลังคา	23,276.000	กก.	0.00	0.00	12.00	279,312.00	279,312.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนา 0.40 มม. (สีผู้ว่าจ้างกำหนด)	1,276.000	ตร.ม.	269.00	343,244.00	80.00	102,080.00	445,324.00	
	- แผ่นครอบหลังคา (Metal Sheet ) หนา 0.40 มม.	56.000	เมตร	140.00	7,840.00	50.00	2,800.00	10,640.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	112,390.62	1,501,378.32	15,897.00	534,721.62	2,036,099.94	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฟไฮเบย์ 16 นิ้ว หลอด LED ขนาด 100 W	18.000	ชุด	1,119.00	20,142.00	650.00	11,700.00	31,842.00	
	- ไฟฉุกเฉิน หลอด LED ขนาด 12 V (DC)	6.000	ชุด	1,680.00	10,080.00	150.00	900.00	10,980.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	200.000	เมตร	38.00	7,600.00	25.00	5,000.00	12,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 10 ตร.มม.	30.000	เมตร	52.45	1,573.50	16.00	480.00	2,053.50	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x 4 ตร.มม.	180.000	เมตร	14.27	2,568.60	10.00	1,800.00	4,368.60	

พฤทธิ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	380.000	เมตร	13.30	5,054.00	7.00	2,660.00	7,714.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	400.000	เมตร	8.72	3,488.00	5.00	2,000.00	5,488.00	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว	154.000	ท่อน	47.00	7,238.00	20.00	3,080.00	10,318.00	
	- อุปกรณ์แล็คยัดสายไฟฟ้า	1.000	ชุด	75.00	75.00	40.00	40.00	115.00	
	- แท่งกราว์ซูปทองแดง (GROUND ROD) ศก.5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	550.00	550.00	150.00	150.00	700.00	
	- เตารับแบบมีฝาครอบปิด	8.000	ชุด	105.00	840.00	60.00	480.00	1,320.00	
	- สวิตช์เปิด - ปิดทางเดียว	18.000	อัน	41.04	738.72	80.00	1,440.00	2,178.72	
	- ตู้ควบคุม (Load Center Panel) 3 เฟส ชนิด 6 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิต	1.000	ตู้	2,270.00	2,270.00	680.00	680.00	2,950.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	6,013.78	62,217.82	1,893.00	30,410.00	92,627.82	
3	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถังดับเพลิง ชนิดแบบผงเคมี ขนาด 15 ปอนด์	8.000	ถัง	968.00	7,744.00	200.00	1,600.00	9,344.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	968.00	7,744.00	200.00	1,600.00	9,344.00	
	อื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,141,071.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวงใต้	อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดความ ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน	อำเภอ บ้านไร่ จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					467,718.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								467,718.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 467,718.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลฤทธิ์ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:20



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง (เสาตอม่อรองรับเสาเหล็ก) (ผ1)	32.000	ตร.ม.	96.00	3,072.00	105.00	3,360.00	6,432.00	
	- งานพื้น คสล.ผิวขัดมัน ลงสีน้ำมัน	960.000	ตร.ม.	115.00	110,400.00	87.00	83,520.00	193,920.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก (สำหรับทาภายนอก)	32.000	ตร.ม.	36.00	1,152.00	34.00	1,088.00	2,240.00	
	- งานทาสีน้ำมัน (โครงสร้างเหล็ก)	1,114.000	ตร.ม.	43.00	47,902.00	38.00	42,332.00	90,234.00	
	- งานทาสีกันสนิม (สำหรับทาโครงสร้างเหล็ก)	1,114.000	ตร.ม.	43.00	47,902.00	35.00	38,990.00	86,892.00	
	- ตัวอักษรอลูมิเนียมเคลือบโครเมียม สูง 0.30 ม. หนา 0.05 ม. และ สูง 0.25 ม. หนา 0.05 ม.	2.000	ชุด	41,000.00	82,000.00	3,000.00	6,000.00	88,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	41,333.00	292,428.00	3,299.00	175,290.00	467,718.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								467,718.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อบต.หนองแวงใต้	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดความ	ยาว ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ	จำนวน ๑ บ้าง ตามแบบแปลน
		หนองแวงใต้	อำเภอ	วังน้ำใส	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘				
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พลฤทธิ์ บัวขันธุ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งน้ำยโครงการ จำนวน ๑ บ้าย ตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวงใต้	อำเภอ วานรนิวาส	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,141,071.76	1.3044	2,792,814.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,792,814.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,792,814.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งน้ำยโครงการ จำนวน ๑ บ้าย ตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้ ตำบล หนองแวงใต้ อำเภอ วานรนิวาส จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,792,814.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,792,814.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

พลฤทธิ์ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:20

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวงใต้ อำเภอ วานรนิวาส จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	467,718.00	1.3044	610,091.35	
รวมค่าก่อสร้าง				610,091.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 610,091.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งน้ำยโครงการ จำนวน ๑ บ้าย ตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้ ตำบล หนองแวงใต้ อำเภอ วานรนิวาส จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				610,091.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 610,091.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลฤทธิ์ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ ตำบลหนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งน้ำยโครงการ จำนวน ๑ บ้าย ตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้		
แบบเลขที่	เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘ อาเภอ วนรณวาส จังหวด สกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568	

ราชันย์ สุทธิมาตร  
( ราชันย์ สุทธิมาตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลฤทธิ์ บัวพันธ์  
( พลฤทธิ์ บัวพันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล  
( ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลฤทธิ์ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน				
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน				
	ตำบล	หนองแวงใต้	อำเภอ	วานรนิวาส	จังหวัด สกลนคร
อบต.หนองแวงใต้ เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,792,814.00 บาท	2,792,814.00	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 610,091.35 บาท	610,091.35	
สรุป	ราคากลาง	3,402,905.35	
	ราคากลาง (..... สามล้านสี่แสนสองพันเก้าร้อยห้าบาทสามสิบห้าสตางค์ .....)		

พลฤทธิ์ บัวพันธ์

15 ตุลาคม 2568 15:10:25



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายใน อบต.หนองแวงใต้ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๔ ม. ยาว ๔๐ ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.หนองแวงใต้ เลขที่นต.๒๘/๒๕๖๘ ตำบล หนองแวงใต้	อำเภอ	วานรนิวาส	จังหวัด	สกลนคร	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568					

พลฤทธิ์ บัวจันทร์  
( พลฤทธิ์ บัวจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ราชันย์ สุทธิมาตร  
( ราชันย์ สุทธิมาตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล  
( ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง